1
2
3
Содержание стр.
Характеристики 4
Информация для заказа соединителей RT и RTHP 5
Информация для заказа точеных контактов RT 7
Информация для заказа штампованных контактов RT 8

гнездового контакта
8 10-8 6-10 S MP8A23S MS8A23S
S MP14M23S MS14M23S
F MP14M23F MS14M23F 16 14 2.5
G30 MP14M23G30 MS14M23G30
S MP16M23S MS16M23S
F MP16M23F MS16M23F 16 18-16 0.75-1.5
G30 MP16M23G30 MS16M23G30
S MP20M23S MS20M23S
F MP20M23F MS20M23F 16 22-20 0.34-0.50
G30 MP20M23G30 MS20M23G30
S MP24M23S MS24M23S
F MP24M23F MS24M23F 16 26-24 0.14-0.25
G30 MP24M23G30 MS24M23G30
S MP20W23S MS20W23S
F MP20W23F MS20W23F 20 22-20 0.34-0.50
G30 MP20W23G30 MS20W23G30
S MP28W23S MS28W23S
F MP28W23F MS28W23F 20 30-28 0.05-0.08
G30 MP28W23G30 MS28W23G30

15/16-20 UNEF 60 26.50
RTOL-18CG-S1 9.5 – 14.5
18
RTOL-18CG-S2 13.5 – 18
1” 1/16-18 UNEF 60 28.20
RTOL-20CG-S1 16.5 – 22
20
RTOL-20CG-S2 21.5 – 24
1” 3/16-18 UNEF 63.5 33
Кожух с кабельным зажимом
Размер
корпуса
Обозначение
AMPHENOL
Диаметр кабеля, max A (резьба) B C
10 RT10SR 5.0 9/16-24 UNEF 21.6 31.0
12 RT12SR 8.2 11/16-24 UNEF 25.0 31.5
14 RT14SR 10.0 13/16-20 UNEF 27.4
16 RT16SR 13.0 15/16-20 UNEF 29.4
34.0
18 RT18SR 16.0 1” 1/16-18 UNEF 35.2 31.4
20 RT20SR 21.0 1” 3/16-18 UNEF 37.6 32.0
Пример обозначений – RT10SR( ); RT10SR1; RT10SR2
( ) – стандартное покрытие (48 ч)
1 – черное анодирование (96 ч)
2 – черное анодирование (96 ч)
18
Инструменты и аксессуары
Эксплуатационные заглушки                                                                                            Пробки
Размер
корпуса
Обозначение
AMPHENOL
A max. B C max.  Калибр
контакта
Обозначение
AMPHENOL
мм
10 RT010DCG 21.8  16AWG CA-4016-59 1.5
12 RT012DCG 24.6  20AWG CA-4020-59 0.5
14 RT014DCG 27.8
16 RT016DCG 31.0
18 RT018DCG 35.3
20 RT020DCG 38.6
42.00 30.20
Обжимной инструмент для штампованных контактов
Размер
контакта

Клещи универсальные
Размер
контакта
Обозначение AMPHENOL
# 16 MFX-3957
# 20 MFX-3964
Ø 2.5 мм MFX-3965
Пневматический обжимной инструмент для
точеных контактов – MFX-3960
Фланцевые уплотнения (информация для дополнительного заказа)
Размер
корпуса
Обозначение
AMPHENOL
ØA ±0.1 ØB ±0.01 C ±0.25 D ±0.25 E ±0.2
10 RTFD10B 15.9 18.3 23.8
12 RTFD12B 19.0 20.6 26.2
14 RTFD14B 22.2 23.0 28.6
16 RTFD16B 25.4 24.6 31.0
18 RTFD18B 28.6 27.0 33.3
20 RTFD20B
3.3
31.8 29.4 36.5
0.8
20
Таблицы перекрестных ссылок
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0610-4PN 10 16 4  192993-0001 G6B104PN
RT0612-3PN 12 16 3
RT0612-8PN 12 16 8  192993-0002 G6B1288PN
RT0614-12PN 14 16 12  192993-0003 G6B1492PN
RT0616-19PN 16 16 19  192993-0004 G6B1619PN
RT0618-23PN 18 16 23
RT0620-28PN 20 16 28
RT0610-6PNH 10 20 6 UTOW6106PH
RT0612-10PNH 12 20 10 UTOW61210PH
RT0614-19PNH 14 20 19 UTOW61419PH
RT0616-26PNH 16 20 26 UTOW61626PH
RT0618-32PNH 18 20 32 UTOW61832PH
RT0620-41PNH 20 20 41 UTOW62041PH
RT0610-4PNH 10 16 4 UTO610-4PH
RT0612-3PNH 12 16 3 UTO612-3PH
RT0612-8PNH 12 16 8 UTO612-8PH
RT0614-12PNH 14 16 12 UTO614-12PH
RT0616-19PNH 16 16 19 UTO616-19PH
RT0618-23PNH 18 16 23 UTO618-23PH
RT0620-28PNH 20 16 28 UTO620-28PH
RT0610-6PNHEC 10 20 6
RT0612-10PNHEC 12 20 10
RT0614-19PNHEC 14 20 19
RT0616-26PNHEC 16 20 26
RT0618-32PNHEC 18 20 32
RT0620-41PNHEC 20 20 41
RT0610-4PNHEC 10 16 4  192993-0011
RT0612-3PNHEC 12 16 3
RT0612-8PNHEC 12 16 8  192993-0012
RT0614-12PNHEC 14 16 12  192993-0013
RT0616-19PNHEC 16 16 19  192993-0014
RT0618-23PNHEC 18 16 23
RT0620-28PNHEC 20 16 28
21
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0610-6SN 10 20 6
RT0612-10SN 12 20 10
RT0614-19SN 14 20 19
RT0616-26SN 16 20 26
RT0618-32SN 18 20 32
RT0620-41SN 20 20 41
RT0610-4SN 10 16 4  192993-0041 G6B104SN
RT0612-3SN 12 16 3
RT0612-8SN 12 16 8  192993-0042 G6B1288SN
RT0614-12SN 14 16 12  192993-0043 G6B1492SN
RT0616-19SN 16 16 19  192993-0044 G6B1619SN
RT0618-23SN 18 16 23
RT0620-28SN 20 16 28
RT0610-6SNH 10 20 6 UTOW6106SH
RT0612-10SNH 12 20 10 UTOW61210SH
RT0614-19SNH 14 20 19 UTOW61419SH
RT0616-26SNH 16 20 26 UTOW61626SH
RT0618-32SNH 18 20 32 UTOW61832SH
RT0620-41SNH 20 20 41 UTOW62041SH
RT0610-4SNH 10 16 4 UTO610-4SH
RT0612-3SNH 12 16 3 UTO612-3SH
RT0612-8SNH 12 16 8 UTO612-8SH
RT0614-12SNH 14 16 12 UTO614-12SH
RT0616-19SNH 16 16 19 UTO616-19SH
RT0618-23SNH 18 16 23 UTO618-23SH
RT0620-28SNH 20 16 28 UTO620-28SH
RT0610-6SNHEC 10 20 6
RT0612-10SNHEC 12 20 10
RT0614-19SNHEC 14 20 19
RT0616-26SNHEC 16 20 26
RT0618-32SNHEC 18 20 32
RT0620-41SNHEC 20 20 41
RT0610-4SNHEC 10 16 4  192993-0051
RT0612-3SNHEC 12 16 3
RT0612-8SNHEC 12 16 8  192993-0052
RT0614-12SNHEC 14 16 12  192993-0053
RT0616-19SNHEC 16 16 19  192993-0054
RT0618-23SNHEC 18 16 23
RT0620-28SNHEC 20 16 28
22
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0010-6PN 10 20 6 UTOW0106PH
RT0012-10PN 12 20 10 UTOW01210PH
RT0014-19PN 14 20 19 UTOW01419PH
RT0016-26PN 16 20 26 UTOW01626PH
RT0018-32PN 18 20 32 UTOW01832PH
RT0020-41PN 20 20 41 UTOW02041PH
RT0010-4PN 10 16 4 UTO010-4PH 192993-0061 G2B104PN
RT0012-3PN 12 16 3 UTO012-3PH
RT0012-8PN 12 16 8 UTO012-8PH 192993-0062 G2B1288PN
RT0014-12PN 14 16 12 UTO014-12PH 192993-0063 G2B1492PN
RT0016-19PN 16 16 19 UTO016-19PH 192993-0064 G2B1619PN
RT0018-23PN 18 16 23 UTO018-23PH
RT0020-28PN 20 16 28 UTO020-28PH
RT0010-6PNH 10 20 6
RT0012-10PNH 12 20 10
RT0014-19PNH 14 20 19
RT0016-26PNH 16 20 26
RT0018-32PNH 18 20 32
RT0020-41PNH 20 20 41
RT0010-4PNH 10 16 4
RT0012-3PNH 12 16 3
RT0012-8PNH 12 16 8
RT0014-12PNH 14 16 12
RT0016-19PNH 16 16 19
RT0018-23PNH 18 16 23
RT0020-28PNH 20 16 28
RT0010-6PNHEC 10 20 6
RT0012-10PNHEC 12 20 10
RT0014-19PNHEC 14 20 19
RT0016-26PNHEC 16 20 26
RT0018-32PNHEC 18 20 32
RT0020-41PNHEC 20 20 41
RT0010-4PNHEC 10 16 4  192993-0071
RT0012-3PNHEC 12 16 3
RT0012-8PNHEC 12 16 8  192993-0072
RT0014-12PNHEC 14 16 12  192993-0073
RT0016-19PNHEC 16 16 19  192993-0074
RT0018-23PNHEC 18 16 23
RT0020-28PNHEC 20 16 28
23
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0010-6SN 10 20 6 UTOW0106SH
RT0012-10SN 12 20 10 UTOW01210SH
RT0014-19SN 14 20 19 UTOW01419SH
RT0016-26SN 16 20 26 UTOW01626SH
RT0018-32SN 18 20 32 UTOW01832SH
RT0020-41SN 20 20 41 UTOW02041SH
RT0010-4SN 10 16 4 UTO010-4SH 192993-0021
RT0012-3SN 12 16 3 UTO012-3SH  G2B104SN
RT0012-8SN 12 16 8 UTO012-8SH 192993-0022
RT0014-12SN 14 16 12 UTO014-12SH 192993-0023 G2B1288SN
RT0016-19SN 16 16 19 UTO016-19SH 192993-0024 G2B1492SN
RT0018-23SN 18 16 23 UTO018-23SH  G2B1619SN
RT0020-28SN 20 16 28 UTO020-28SH
RT0010-6SNH 10 20 6
RT0012-10SNH 12 20 10
RT0014-19SNH 14 20 19
RT0016-26SNH 16 20 26
RT0018-32SNH 18 20 32
RT0020-41SNH 20 20 41
RT0010-4SNH 10 16 4
RT0012-3SNH 12 16 3
RT0012-8SNH 12 16 8
RT0014-12SNH 14 16 12
RT0016-19SNH 16 16 19
RT0018-23SNH 18 16 23
RT0020-28SNH 20 16 28
RT0010-6SNHEC 10 20 6
RT0012-10SNHEC 12 20 10
RT0014-19SNHEC 14 20 19
RT0016-26SNHEC 16 20 26
RT0018-32SNHEC 18 20 32
RT0020-41SNHEC 20 20 41
RT0010-4SNHEC 10 16 4  192993-0031
RT0012-3SNHEC 12 16 3
RT0012-8SNHEC 12 16 8  192993-0032
RT0014-12SNHEC 14 16 12  192993-0033
RT0016-19SNHEC 16 16 19  192993-0034
RT0018-23SNHEC 18 16 23
RT0020-28SNHEC 20 16 28
24
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0710-6PN 10 20 6 UTOW7106PH
RT0712-10PN 12 20 10 UTOW71210PH
RT0714-19PN 14 20 19 UTOW71419PH
RT0716-26PN 16 20 26 UTOW71626PH
RT0718-32PN 18 20 32 UTOW71832PH
RT0720-41PN 20 20 41 UTOW72041PH
RT0710-4PN 10 16 4 UTO710-4PH  G4B104PN
RT0712-3PN 12 16 3 UTO712-3PH
RT0712-8PN 12 16 8 UTO712-8PH  G4B1288PN
RT0714-12PN 14 16 12 UTO714-12PH  G4B1492PN
RT0716-19PN 16 16 19 UTO716-19PH  G4B1619PN
RT0718-23PN 18 16 23 UTO718-23PH
RT0720-28PN 20 16 28 UTO720-28PH
RT0710-6PNH 10 20 6
RT0712-10PNH 12 20 10
RT0714-19PNH 14 20 19
RT0716-26PNH 16 20 26
RT0718-32PNH 18 20 32
RT0720-41PNH 20 20 41
RT0710-4PNH 10 16 4
RT0712-3PNH 12 16 3
RT0712-8PNH 12 16 8
RT0714-12PNH 14 16 12
RT0716-19PNH 16 16 19
RT0718-23PNH 18 16 23
RT0720-28PNH 20 16 28
RT0710-6PNHEC 10 20 6
RT0712-10PNHEC 12 20 10
RT0714-19PNHEC 14 20 19
RT0716-26PNHEC 16 20 26
RT0718-32PNHEC 18 20 32
RT0720-41PNHEC 20 20 41
RT0710-4PNHEC 10 16 4
RT0712-3PNHEC 12 16 3
RT0712-8PNHEC 12 16 8
RT0714-12PNHEC 14 16 12
RT0716-19PNHEC 16 16 19
RT0718-23PNHEC 18 16 23
RT0720-28PNHEC 20 16 28
25
Соединители
Обозначение
AMPHENOL
Размер
корпуса
Размер
контакта
Кол-во
контактов
Обозначение
SOURIAU
Обозначение
ITT CANNON
Обозначение
BURNDY
RT0710-6SN 10 20 6 UTOW7106SH
RT0712-10SN 12 20 10 UTOW71210SH
RT0714-19SN 14 20 19 UTOW71419SH
RT0716-26SN 16 20 26 UTOW71626SH
RT0718-32SN 18 20 32 UTOW71832SH
RT0720-41SN 20 20 41 UTOW72041SH
RT0710-4SN 10 16 4 UTO710-4SH  G4B104SN
RT0712-3SN 12 16 3 UTO712-3SH
RT0712-8SN 12 16 8 UTO712-8SH  G4B1288SN
RT0714-12SN 14 16 12 UTO714-12SH  G4B1492SN
RT0716-19SN 16 16 19 UTO716-19SH  G4B1619SN
RT0718-23SN 18 16 23 UTO718-23SH
RT0720-28SN 20 16 28 UTO720-28SH
RT0710-6SNH 10 20 6
RT0712-10SNH 12 20 10
RT0714-19SNH 14 20 19
RT0716-26SNH 16 20 26
RT0718-32SNH 18 20 32
RT0720-41SNH 20 20 41
RT0710-4SNH 10 16 4
RT0712-3SNH 12 16 3
RT0712-8SNH 12 16 8
RT0714-12SNH 14 16 12
RT0716-19SNH 16 16 19
RT0718-23SNH 18 16 23
RT0720-28SNH 20 16 28
RT0710-6SNHEC 10 20 6
RT0712-10SNHEC 12 20 10
RT0714-19SNHEC 14 20 19
RT0716-26SNHEC 16 20 26
RT0718-32SNHEC 18 20 32
RT0720-41SNHEC 20 20 41
RT0710-4SNHEC 10 16 4
RT0712-3SNHEC 12 16 3
RT0712-8SNHEC 12 16 8
RT0714-12SNHEC 14 16 12
RT0716-19SNHEC 16 16 19
RT0718-23SNHEC 18 16 23
RT0720-28SNHEC 20 16 28
26
Контакты
Обозначение
AMPHENOL

Обозначение
SOURIAU
SOURIAU AWG
SP14ML1T 14 192990-1240 SM14ML1TK6 14
SP14ML1F 14 192990-1220 SM14ML1D70 14
SP14ML1G 14 192900-0445 SM14ML1S6 14
SP14M1T 14 192990-2480 SM14M1TK6 14
SP14M1F 14 192990-2620 SM14M1D70 14
SP14M1G 14 192900-0403 SM14M1S6 14
SS14ML1T 14 192990-1250 SC14ML1TK6 14
SS14ML1F 14 192990-1230 SC14ML1D70 14
SS14ML1G 14 192900-0449 SC14ML1S6 14
SS14M1T 14 192990-2520 SC14M1TK6 14
SS14M1F 14 192990-2660 SC14M1D70 14
SS14M1G 14 192900-0407 SC14M1S6 14
MP28M23F 28-30 192991-0099 RM28M23J 28-30
MP28M23G 28-30 192991-0100 RM28M23K 28-30
MP28M23G30 28-30 192991-0101 RM28M23N 28-30
MS28M23F 28-30 192991-0036 RC28M23J 28-30
MS28M23G 28-30 192991-0042 RC28M23K 28-30
MS28M23G30 28-30 192991-0054 RC28M23N 28-30
MP24M23F 24-26 192991-0091 RM24M23J 24-26
MP24M23G 24-26 192991-0092 RM24M23K 24-26
MP24M23G30 24-26 192991-0093 RM24M23N 24-26
MS24M23F 24-26 192991-0037 RC24M23J 24-26
MS24M23G 24-26 192991-0043 RC24M23K 24-26
MS24M23G30 24-26 192991-0055 RC24M23N 24-26
MP20M23F 20-22 192991-0095 RM20M23J 20-22
MP20M23G 20-22 192991-0096 RM20M23K 20-22
MP20M23G30 20-22 192991-0097 RM20M23N 20-22
MS20M23F 20-22 192991-0038 RC20M23J 20-22
MS20M23G 20-22 192991-0044 RC20M23K 20-22
MS20M23G30 20-22 192990-0056 RC20M23N 20-22
MP20M23F 20-22 192991-0127
MP20M23G 20-22 192991-0128
MP20M23G30 20-22 192991-0129
MS20M23F 20-22 192991-0039